
お取引様各位

 

 
 

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、この度長きに渡りご愛顧頂いておりました『TK-120H（壁用）浴室用換気扇　プロペラファン　同時給排』
の販売を終了させて頂く運びとなりましたのでご連絡申し上げます。
今回の販売終了に伴い、同等品となる新たな後継機種の準備が整っておりますので、下記にて
ご案内させて頂きます。
　
定番にて採用頂いております各社様に至りましては、大変ご迷惑をお掛け致しますがご理解賜りますよう
宜しくお願い申し上げます。
　
 　 敬具
 記 　
 
■販売終了製品 　

品番
定価
(税抜)

電圧
(V)

周波数
(Hz)

消費電力
(W)

風量
(m3/h)

騒音
(db)

重量(kg)
ケース
入り数

50 15.0 130 42

60 14.0 115 40

　
■後継機種

　

(新)品番
定価
(税抜)

電圧
(V)

周波数
(Hz)

消費電力
(W)

風量
(m3/h)

騒音
(db)

重量(kg)
ケース
入り数

50 3.8 135 29

　 60 4.5 145 30

　 併売しつつ徐々に後継機種の販売に移行

尚、本件に関するご質問、仕切価格等につきましては、弊社各担当の営業までお問合せ下さい。
以上

JANコード

・ 同時給排式
・ 開口寸法(mm)：150×200
※詳細については仕様図面を参照

4937819104000

※後継機種発売時期については3月下旬頃の予定

JANコード

4937819104017

2025年2月吉日

【TK-130H（壁用）浴室用換気扇　プロペラファン　同時給排　仕様表】

100 約1.0 6

 

生産終了品と後継機種に伴うご案内

10010,800TK-120H 6約1.8

【TK-120H（壁用）浴室用換気扇　プロペラファン　同時給排　仕様表】

12,500TK-130H

製品の特長

※詳細については仕様図面を参照

製 品 の 特 長（セールスポイント）
 ★プロペラファン着脱可能
 ★お掃除が容易になります
 ★W数の大幅低減
 ★低電力化を実現

 ★同時給排式
 ★開口寸法(mm)：150×200
 ★風圧式シャッター付
 ★給気シャッター付


